Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Волоконовская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза генерал-майора И.С . Лазаренко

Волоконовского района Белгородской области »

от «31 » августа 2023г.

О распределении обязанностей

среди администрации школы

при организации питания

ПРИКАЗ

№253

На основании приказа от 31 августа 2023 года № 252 «Об организации

питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обязанности среди администрации школы:
Лаверченко Б .Н. - директор школы - осуществление общего контроля за

организацией питания;

Показанникова О .И. - организация работы бракеражной комиссии;

общественной комиссии по контролю за работой столовой;

организация питания обучающихся;

организация дежурства учителей и обучающихся в столовой;

организация пропаганды здоровой и горячей пищи среди учащихся и

их родителей .

2. Контроль за исполнением 4анног9 п:риказа оставляю за собой . .. ~

Директор школы: .Н.Лаверченко

С приказом ознакомлена: О .И.Показанникова